AA | o o | | secretaria de
Prefeitura Municipal o | Saúde
de Pouso Alegre Co

OFICIO GAB/SMS/PA nº 079/2020 Pouso Alegre, 29 de julho de 2020.

Sr.
Vereador Arlindo Motta Paes

Prezado,

Em atenção a Indicação n º 684/2020, informamos que foi realizada licitação

para contratação da empresa, para realizar as melhorias estruturais na Unidade de

* Saúde do Foch, esta sendo executada.

Atenciosamente,
pi Bs,

o
Ç

Silvia Regina fura da Silva
Secretária Municipal de Saúde.

RTETTELNIDAOatEatTokiDEDE08       ES

Rua Comendador José Garcia, 280 - Centro Pouso Alegre - MG 37550-000
Tel.: 35 3449-4901